
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 3 
 

 
 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa 
nowego przedszkola „Chatka Puchatka” i żłobka w Lubiczu Górnym wraz z 

wyburzeniem starego obiektu. 
nr referencyjny: ORG.271.16.2022 

Lubicz, 3 czerwca 2022 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający 

zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez : 

PRACOWNIA PROJEKTOWO - INŻYNIERSKA EUROPROJEKT 

DR. INŻ. EWA PIĄTEK - SIEREK 

Miedzyńska 6, 85 - 373 Bydgoszcz 

 

za zaoferowaną cenę 63 960,00  zł (brutto) oraz przedłużenie rękojmi i gwarancji o 36 miesięcy w stosunku 
do wymaganego przez Zamawiającego. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 60% 60 

b) Okres przedłużenia gwarancji i rękojmi (G) 40% 40 

Razem: 100,00 

 
Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze 

wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 

 
Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

l.p 

Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

cena 

Cena 

max 60 

pkt 

Okres przedłużenia 

gwarancji i rękojmi na 

wykonane dostawy (G) 

Pkt. za (G) 
Łączna 

punktacja  

 

1. 

GRZYBUD Paweł Grzybek 
ul. Tysiąclecia 10 F/120 

97-500 Radomsko 

199 260,00 zł 
brutto 

19,26 120  38,10      57,36     

2. 
Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt 

Świętokrzyski” 
362 850,00 zł 

brutto 
10,58 24  7,62      18,20     



 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 2 z 3 
 

 
 

Targowa 18 
25 - 520 Kielce 

3. 

Biuro Projektów Budowlanych sp. 
z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 
80 - 241 Gdańsk 

147 600,00 zł 
brutto 

26 24  7,62      33,62     

4. 

TOTO Architekci – Karolina 
Paluszyńska-Czekaj 

ul. Wajdeloty 22/6a,  
80 - 437 Gdańsk 

246 369,00 zł 
brutto 

15,58 24  7,62      23,20     

5. 

Biuro Obsługi Architektonicznej 
„Archi-Graf” Sp. z o. o.  

ul. Kossaka 110 
64-920 Piła 

211 560,00 zł 
brutto 

18,14 24  7,62      25,76     

6. 
Ekoinbud Sp. Z o.o 

Geodetów 29 
80-298 Gdańsk 

290 000,00 zł 
brutto 

13,23 24  7,62      20,85     

7. 

SEE. SP. Z O. O. 
UL. ZDOBYWCÓW MONTE 

CASSINO 37/3 
61-695 POZNAŃ 

128 940,00 zł 
brutto 

29,76 36  11,43      41,19     

8. 
Mirosław Zięba Studio Projektowe 

Ul. Rzeszowska 11/37 
39-460 Nowa Dęba 

223 860,00 zł 
brutto 

17,14 12  3,81      20,95     

9. 
NEOEnergetyka Sp. z o.o. 

Kleszczowa 15A 
02-485 Warszawa 

245 385,00 zł 
brutto 

15,64 126  40,00      55,64     

10. 

PRACOWNIA PROJEKTOWA „PIK” 
S.C. 

ANNA I MACIEJ PINDUROWIE 
UL. SZEROKA 24 

44-240 ŻORY 

179 444,70 zł 
brutto 

29,39 120  38,10      59,49     

11. 

Ewa Owczarek, Remigiusz 
Owczarek 

Przedsiębiorstwo Projektowo-
Budowlane „EKOBUD” s.c. Ewa i 

Remigiusz Owczarek 
Dmosin Drugi Nr 89B 

95-061 Dmosin 

183 270,00 zł 
brutto 

20,94 24  7,62      28,56     

12. 
Akint Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

177 120,00 zł  
brutto 

21,67 18  5,71      27,38     

13. 

COZA Architektura Wojciech 
Kozłowski 
Kuśnie 48h 

98 - 200 Sieradz 

221 400,00 zł 
brutto 

17,33 24  7,62      24,95     

14. 

Zakład Projektowania i Usług 
Budowlanych BENBUD inż. 

Benedykt Reder 
Łęgi 1/27 

86-300 Grudziądz 

88 560,00 zł 
brutto 

43,33 24  7,62      50,95     

15. 

PRACOWNIA PROJEKTOWO - 
INŻYNIERSKA EUROPROJEKT 

DR. INŻ. EWA PIĄTEK - SIEREK 
Miedzyńska 6 

85 - 373 Bydgoszcz 

63 960,00 zł 
brutto  

60 36  11,43      71,43     

 



 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 3 z 3 
 

 
 

Jednocześnie wobec tego, że w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego w zakresie dotyczącym rażąco 

niskiej ceny Wykonawca - Zakład Projektowania i Usług Budowlanych BENBUD inż. Benedykt Reder 

Łęgi 1/27 86-300 Grudziądz złożył wyjaśnienia bez zachowania formy pisemnej (tj. bez podpisu 

elektronicznego w postaci kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu 

osobistego) – Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez wymienionego Wykonawcę na podstawie p. 

XIII.1 SWZ, art. 224 ust. 6 i art. 61 ust. 1 w związku z art. 266 stawy Pzp.  


